
UCHWAŁA NR 315/XLI/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 303/XL/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 20 lutego 2023 r.  w sprawie 
utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Perlejewie oraz uchwalenia Statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2, art.. 
12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Perlejewie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 303/XL/23 Rady Gniny w Perlejewie z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnego w Perlejewie oraz uchwalenia Statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1023) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownika zatrudnia Wójt Gminy Perlejewo i wykonuje wobec niego czynności z zakresu prawa 
pracy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615C4B72-344D-4F58-9514-04343DEB29BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


